[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»  08        2018г.
  № 220
г. Томск
О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района

от 31.08.2017 № 188
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 15 февраля 2018 № 79а «Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, с учетом средств государственной поддержки, муниципальной поддержки на территории Томской области  на 2018 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района  от 31.08.2017 № 188 «Об утверждении краткосрочного плана муниципального образования «Томский район» на 2017-2019 гг. в рамках реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области» (далее-постановление) изменения, изложив  приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи  Администрации Томского района А.Н. Масловского.

Первый заместитель Главы Томского района                                                                                                                                                                        – начальник Управления по социально-                                                                                                                                                                         экономическому развитию села                                                                                    А.В. Крикунов

Е.В. Лукша
40 00 63
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]